
  Strana 1 (z celkových  6) 

Dodatek č. 1  
 

ke Smlouvě o provedení stavby „KHS Libereckého kraje – oprava říms v sídle KHS - 2021“  

uzavřené dne 23.9.2021 (dále jen „Smlouva“) 

   

 

 

1. Smluvní strany: 
 

Česká republika - Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci 
 

Sídlo: Husova 186/64, 460 31 Liberec  

IČO: 71009302 

Zastoupena:  

Kontaktní osoba: 
E-mail: sekretariat@khslbc.cz 

Tel.: 485 253 111 

Datová schránka: nfeai4j 
 

(dále jen objednatel) 
 

 

a 

 

 

CONVEXI s.r.o. 

 

Sídlo: Husova 1199/61, 460 01 Liberec 1 

IČO: 27333663  
DIČ: CZ27333663  
Bankovní spojení: ČSOB  
Číslo účtu: 216466950/0300  
Zastoupená: 
Kontaktní osoba:  
- ve věcech smluvních:  

- ve věcech technických:  

E-mail: convexi.sro@atlas.cz  

Datová schránka: vjawkz3  
 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

2. Předmět dodatku: V průběhu stavebních prací po zjištění skutečného stavu bylo nutné provést 

změny oproti původnímu oceněnému soupisu prací, který tvoří přílohu Smlouvy. Tímto 
dodatkem se v souladu s článkem IX., odst.1. Smlouvy mění rozsah uvedených prací o 

vícepráce a méněpráce uvedené v tabulce Rozpočet víceprací a méněprací, která je přílohou 

tohoto dodatku. 

 

3. Cena za dílo: Zároveň se změnou provedených prací dochází také ke změně Ceny za dílo, 

která je uvedena v čl. VI., odst.1. Smlouvy. Cena za dílo se v důsledku provedení víceprací a 

méněprací snižuje o částku 999.567,55 Kč bez DPH.  



  Strana 2 (z celkových  6) 

Článek VI., odst.1. zní nově takto: 

 

Cena celkem bez DPH: 1.000.416,70 Kč 

(slovy: jedenmiliončtyřistašestnáct korun českých, sedmdesát haléřů) 
 

DPH sazba 21%: 210.087,51 Kč 

 

Cena celkem vč. DPH: 1.210.504,21 Kč. 
(slovy: jedenmiliondvěstědesettisícpětsetčtyři koruny české, dvacetjedna haléřů).  

 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 

 

5. Tento dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

 

 

 

 

V Liberci        V Liberci 

 

    

                                      

    

          

         za objednatele                za zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Strana 3 (z celkových  6) 

  ROZPOČET VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ     

          
  Stavba: KHS Libereckého kraje - oprava říms v sídle KHS - 2021     

    Vícepráce a méněpráce Oprava konstrukce 
říms 

    

  Objekt: Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci     

          

          
  Místo:  Husova 186/64, Liberec   Datu

m: 
 

          
  Zadavatel: Krajská hygienická stanice Libereckého kraje 

se sídlem v Liberci 

 Proje
ktant: 

  Zhotovitel: CONVEXI s.r.o.   Zpra
covat
el: 

  

          
  Kód dílu - Popis     Cena celkem [CZK] 

          
  Náklady ze 

soupisu prací 
    -999 567,55 

   HSV - Práce a dodávky HSV    -1 062 817,55 

       6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní    -356 409,70 

       9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání    -527 875,08 

       997 - Přesun sutě    -178 532,77 

   PSV - Práce a dodávky PSV    -34 840,00 

       783 - Dokončovací práce - nátěry    -34 840,00 

   HZS - Hodinové zúčtovací sazby    98 090,00 

          

          

          

          
  SOUPIS 

PRACÍ 
     

          
  Stavba: KHS Libereckého kraje - oprava říms v sídle KHS - 2021     

    Méněpráce + vícepráce Oprava konstrukce 
říms 

    

  Objekt: Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci     

          

          
  Místo:  Husova 186/64, Liberec   Datu

m: 
00.01.1900 

          
  Zadavatel: Krajská hygienická stanice Libereckého kraje 

se sídlem v Liberci 

 Proje
ktant: 

Jan Hošek 

  Zhotovitel: CONVEXI s.r.o.   Zpra
covat
el: 

  

          
  PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cen

a 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 

  Náklady 
soupisu celkem 
 

    -999 567,55 



  Strana 4 (z celkových  6) 

   D HSV Práce a dodávky HSV    -1 062 817,55 

   D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   -356 409,70 

  1 K 621131101 Podkladní a spojovací vrstva vnějších 
omítaných ploch  cementový postřik 
nanášený ručně celoplošně podhledů 

m2 -267,245 69,62 -18 605,60 

   VV  -267,245  -267,245   
  2 K 621131121 Podkladní a spojovací vrstva vnějších 

omítaných ploch  penetrace nanášená 
ručně podhledů 

m2 -267,245 56,77 -15 171,50 

   VV  -267,245  -267,245   
  3 K 621211001 Montáž kontaktního zateplení lepením a 

mechanickým kotvením z polystyrenových 
desek nebo z kombinovaných desek na 
vnější podhledy, tloušťky desek do 40 mm 

m2 -267,245 714,3
0 

-190 893,10 

   VV  -267,245  -267,245   
  4 M 28376470 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a 

strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm 
m2 -272,590 84,20 -22 952,08 

   VV  -267,245*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -272,590   
   VV  Součet  -272,590   
  5 K 621331111 Omítka cementová vnějších ploch  

nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 
mm hrubá zatřená podhledů 

m2 -267,245 309,4
8 

-82 706,98 

   VV  -267,245  -267,245   
  6 K 621331191 Omítka cementová vnějších ploch  

nanášená ručně Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 5 mm tloušťky 
omítky přes 15 mm podhledů 

m2 -267,245 97,59 -26 080,44 

  7 K 629991011 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním  
včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a 
svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou 

m2 -253,500 34,04 -8 629,14 

   VV  -1,3*16  -20,800   
   VV  -(3,5*6+2,5*12+2,8*2+3,8*4)  -71,800   
   VV  -(1,5*16+1,0*5+2,0*2+1,2*2+7,3+2,9*3)  -51,400   
   VV  -(12,0*3+1,0*8+9,5+28,0*2,0)  -109,500   
   VV  Součet  -253,500   
  8 K 629991091-

R 
Hrubé vyčištění vnějších ploch nezakrytých 
před znečištěním 

m2 253,500 34,04 8 629,14 

  9 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou 
omytím 

m2 -332,410 59,60 -19 811,64 

   VV  -332,41  -332,410   
  10 K 629995191-

R 
Ruční očištění vnějších ploch před opravou 
povrchu 

m2 332,410 59,60 19 811,64 

   D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání    -527 875,08 

  11 K 941321112 Montáž lešení řadového modulového 
těžkého pracovního s podlahami  s 
provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 
šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky 
přes 10 do 25 m 

m2 -978,000 63,27 -61 878,06 

   VV  -81,5*12  -978,000   
  12 K 941321211 Montáž lešení řadového modulového 

těžkého pracovního s podlahami  s 
provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k ceně -1111 nebo -1112 

m2 -117 
360,000 

2,82 -330 955,20 

   VV  -978*120 "Přepočtené koeficientem množství  -117 
360,000 

  

   VV  Součet  -117 
360,000 

  

  13 K 941321812 Demontáž lešení řadového modulového 
těžkého pracovního s podlahami  s 
provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 
šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky 
přes 10 do 25 m 

m2 -978,000 45,42 -44 420,76 

   VV  -81,5*12,0  -978,000   
   VV  Součet  -978,000   
  14 K 944511111 Montáž ochranné sítě  zavěšené na 

konstrukci lešení z textilie z umělých vláken 
m2 -1 

578,000 
17,77 -28 041,06 

   VV  -131,5*12,0  -1   



  Strana 5 (z celkových  6) 

578,000 
   VV  Součet  -1 

578,000 
  

  15 K 944511211 Montáž ochranné sítě  Příplatek za první a 
každý další den použití sítě k ceně -1111 

m2 -189 
360,000 

0,36 -68 169,60 

   VV  -1578*120 "Přepočtené koeficientem množství  -189 
360,000 

  

   VV  Součet  -189 
360,000 

  

  16 K 944511811 Demontáž ochranné sítě  zavěšené na 
konstrukci lešení z textilie z umělých vláken 

m2 -1 
578,000 

11,96 -18 872,88 

   VV  -1578  -1 
578,000 

  

  17 K 944511892-
R 

Pojízdná plošina Avia soub 1,000 24 
000,0

0 

24 000,00 

  18 K 967032974 Odsekání plošných fasádních prvků  
předsazených před líc zdiva do 80 mm 

m2 -267,245 218,8
5 

-58 486,57 

   VV  -267,245  -267,245   
  19 K 978036171 Otlučení cementových omítek vnějších 

ploch s vyškrabáním spar zdiva a 
s očištěním povrchu, v rozsahu přes 50 do 
65 % 

m2 -267,245 81,33 -21 735,04 

   VV  -267,245  -267,245   
  20 K 978036191-

R 
Lokální otlučení a vyspravení vnější omítky 
zdiva podstřešních říms 

m 56,000 890,0
0 

49 840,00 

  21 K 978036192-
R 

Tmelení styku oplechování a fasády m 289,600 125,0
0 

36 200,00 

  22 K 978036371 Otlučení omítek z umělého kamene 
vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva, 
s očištěním povrchu, v rozsahu přes 50 do 
65 % 

m2 -65,165 82,19 -5 355,91 

   VV  -65,165  -65,165   
   D 997 Přesun sutě    -178 532,77 

  23 K 997013114 Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a 
haly výšky přes 12 do 15 m 

t -42,470 1 
450,0

0 

-61 581,50 

  24 K 997013291-
R 

Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmot pro budovy v do 15 m 
ručně nošením do vzdálenosti 100m 

t 4,247 4 
500,0

0 

19 111,50 

  25 K 997013312 Doprava suti shozem montáž a demontáž 
shozu výšky přes 10 do 20 m 

m -24,000 539,8
9 

-12 957,36 

   VV  -12,0*2  -24,000   
   VV  Součet  -24,000   
  26 K 997013322 Doprava suti shozem montáž a demontáž 

shozu výšky Příplatek za první a každý 
další den použití shozu k ceně -3312 

m -1 
440,000 

35,00 -50 400,00 

   VV  -24*60 "Přepočtené koeficientem množství  -1 
440,000 

  

   VV  Součet  -1 
440,000 

  

  27 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku  se složením, na 
vzdálenost do 1 km 

t -38,583 232,7
7 

-8 980,96 

  28 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku  se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km 

t -347,247 10,18 -3 534,97 

   VV  -38,583*9 "Přepočtené koeficientem množství  -347,247   
   VV  Součet  -347,247   
  29 K 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) směsného stavebního 
a demoličního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 09 04 

t -38,583 1 
560,0

0 

-60 189,48 

   D PSV Práce a dodávky PSV    -34 840,00 

   D 783 Dokončovací práce - nátěry    -34 840,00 



  Strana 6 (z celkových  6) 

  30 K 783214121 Sanační napouštěcí nátěr tesařských prvků 
proti dřevokazným houbám, hmyzu a 
plísním zabudovaných do konstrukce, 
aplikovaný stříkáním 

m2 -107,200 325,0
0 

-34 840,00 

   VV  "D11" -((0,21+0,46)*80,0*2)  -107,200   
   VV  Součet  -107,200   
   D HZS Hodinové zúčtovací sazby    98 090,00 

  31 K HZS4155 Hodinová zúčtovací sazba práce výškové hod 170,000 577,0
0 

98 090,00 

          

 


